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Rekryteringslänk        till Pappers            

  
 
Hallå där! 
 
Snart går vi mot ljusare tider, men först får vi skapa ljuset och värmen på egen 
hand genom att vara med våra nära och kära.  
 
Vi söker medlemmar som vill gå vår lokala medlemsutbildning i januari, 

intresseanmälan sker till avd111@pappers.se senast den 19 december.  
Mer information finns att läsa på vår hemsida. 
https://pappers111.se/2024/10/08/intresseanmalan-medlemsutbildning/ 
Anmälningar som kommer in efter detta datum ligger kvar för framtida 
utbildningar. 
 
Historiskt sätt så brukar rehab-mötena öka i takt när soltimmarna försvinner så vi 
tar tillfället i akt och påminna er om att ta med ett stöd när ni blir kallade på 
rehabmöten eller personliga möten med företaget. Stödet kan bestå av ett SKO-
ombud, oss på Lillgården eller annan person du känner förtroende för. 
 
Vi kommer ha skiftlagsvisa möten i januari där vi går igenom bland annat avtal 
2025 och vad som är nytt i lokalavtalet. Tiderna läser ni lättast på vår hemsida. 
https://pappers111.se/2024/12/13/skiftlagsvisa-medlemsmoten-2/ 
Varmt välkomna. 
 
Det som var kvar från förra årets (ej uthämtade) arvode/julgåva har använts för att 
köpa varor som avdelningen skänkte till riastugan. 
 
Utlottningen för julkorgen var en succe, det var 47 personer som var med i den så 
vi får se över om det behövs fler vinster i framtida utlottningar.  
Alla vinnare har blivit informerade. 
 
Lillgården kommer hålla julstängt från 23 december och året ut.  
Vi rekommenderar att den 3e december ringer ni innan för att se om vi är på plats 
Öppet som vanligt igen från 7e januari. 
 
För senaste nytt, följ hemsidan http://pappers111.se, Infoskärmarna eller 

facebookgruppen Pappers avdelning 111.  
 
Vi vill tacka alla för ett trevligt år och önskar alla en god jul och ett gott nytt år. 
 
Ta det försiktigt i kyla, halka och blåst så ses vi framöver. 
Martin med styrelse 
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